平成 27 年 5月 12 日

各 位

                                上場会社名   光村印刷株式会社

                                                      代表者      代表取締役社長 二瓶 春樹

                                      （コード番号  ７９１６）

 問合せ先    取締役経理本部長  嶋山 芳夫

                             （TEL     ０３-３４９２-１１８１）

平成 27 年 3 月期通期の業績予想と実績との差異

及び剰余金の配当に関するお知らせ

平成 26 年 11 月 6 日に公表した平成 27 年 3 月期通期の業績予想数値と本日公表の実績値において差異が生じましたのでお知らせいたしま

す。

また、平成 27 年 3 月 31 日を基準とする剰余金の配当（期末配当）を行うことを決議しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

● 業績予想と実績との差異について

平成 27 年３月期通期連結業績予想と実績との差異 （平成 26 年 4 月 1 日～平成 27 年 3 月 31 日）

  売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1 株当たり当期純利益

  百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（A） 16,700 180 170 100 3.16

実績値（B） 16,940 88 95 △42 △1.36

増減額（B-A） 240 △92 △75 △142

増減率（％） 1.4 △51.1 △44.1 -

（ご参考）前期実績

（平成 26 年 3 月期）
18,679 353 341 225 7.09

平成 27 年３月期通期個別業績予想と実績との差異 （平成 26 年 4 月 1 日～平成 27 年 3 月 31 日）

  売上高 経常利益 当期純利益 1 株当たり当期純利益

  百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（A） 14,200 150 80 2.53

実績値（B） 14,458 66 △23 △0.73

増減額（B-A） 258 △84 △103

増減率（％） 1.8 △56.0 －

（ご参考）前期実績

（平成 26 年 3 月期）
16,158 222 169 5.34

修正の理由

  印刷事業における受注競争の激化による単価下落等により、利益は前回公表した業績予想を下回ることとなりました。

● 剰余金の配当について

 決定額 直近の配当予想

（平成 26 年 5 月 9 日）

前期実績

（平成 26 年 3 月期）

基準日 平成 27 年 3 月 31 日 平成 27 年 3 月 31 日 平成 26 年 3 月 31 日

1 株当たり配当金 5.00 円 10.00 円 10.00 円

配当金総額 157 百万円 － 317 百万円

効力発生日 平成 27 年 6 月 29 日 － 平成 26 年 6 月 30 日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

変更の理由

  業績の動向を踏まえ、1 株当たり 5 円の配当とすることを決議いたしました。

以 上